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Чемпіонат U-19
2023/24 26-й тур, Матч №203

П`ятниця, 26.04.2024, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 13°C.

«Дніпро-1» Дніпро

1 : 6

«Динамо» Київ

12 Крапивцов Владислав
5 Ананченко Ярослав
22 Сайчишин Владислав
25 Мельниченко Максим (К)
18 Плічко Олексій
10 Баденко Ілля
24 Бурда Артем
8 Хан Данило
21 Ківінда Даніель
9 Шолупець Максим
20 Швець Олександр

Запасні
1 Макаренко Назар
26 Крайник Артем
3 Гордон Єфім
4 Авраменко Олексій
15 Піддубний Владислав
6 Чміль Микола
27 Коваленко Богдан
14 Боднар Олег
11 Халілов Алі

Тренер
Ашур Імад

71 Суркіс Вячеслав
20 Гусєв Олексій
13 Коробов Максим
4 Захарченко Владислав
6 Котуха Іван
3 Балаба Назар (К)
8 Білий Давид
18 Саленко Роман
7 Кремчанін Дмитрій
10 Маткевич Андрій
11 Пономаренко Матвій

Запасні
1 Гудименко Нікіта
9 Лобко Віталій
16 Янчишин Назар
15 Дикий Денис
17 Калин Владислав
19 Пашко Кирило
25 Коломієць Федір
2 Рибак Олексій

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Терновий Кирило
Асистент 1:
Брикун Олександр
Асистент 2:
Руденко Данило
4-й арбітр:
Скрипник Максим
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 26-й тур, Матч №203
П`ятниця, 26.04.2024, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 13°C.

«Дніпро-1» Дніпро 1 : 6 «Динамо» Київ
3' 10 Маткевич Андрій

10 Баденко Ілля
27 Коваленко Богдан 14'

15' 11 Пономаренко Матвій

21 Ківінда Даніель 23'

25 Мельниченко Максим
4 Авраменко Олексій 46'

18 Плічко Олексій 52'

56' 11 Пономаренко Матвій

24 Бурда Артем
14 Боднар Олег 63'

65' 13 Коробов Максим
16 Янчишин Назар

68' 4 Захарченко Владислав

70' 7 Кремчанін Дмитрій

72' 20 Гусєв Олексій

73' 6 Котуха Іван
15 Дикий Денис

73' 7 Кремчанін Дмитрій
17 Калин Владислав

73' 10 Маткевич Андрій
19 Пашко Кирило

80' 8 Білий Давид
25 Коломієць Федір

18 Плічко Олексій
3 Гордон Єфім 82'

20 Швець Олександр
11 Халілов Алі 82'

86' 3 Балаба Назар

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


